委任状兼口座振替申出書

  令和   年  月  日

（あて先）札幌市長

                                   （委任者）

【住所】

〒   －

【氏名】             印

 私は下記の者を代理人と定め、札幌市長との再エネ省エネ機器導入補助金制

度に係る補助金の請求と受領の権限を委任します。

（受任者）

【住所】

〒   －

【氏名】             印

なお、再エネ省エネ機器導入補助金制度に係る振込口座について、下記のとおり

届出いたします。

金融機関名  店名 本 店・（        ）支店

預金項目 普 通 ・ 当 座 口座番号

フリガナ

口座名義人